西宁市城东区统计局
关于对西宁东方洋程物流有限公司

进行统计执法检查的报告

根据“双随机、一公开”工作要求，2025年9月22日西宁市城东区统计局对西宁东方洋程物流有限公司的定期报表数据质量及统计基础工作情况进行了执法检查，现将检查结果报告如下：

　　一、检查内容
对该单位2025年1—6月《财务状况》（F203表）中“营业收入”“应交增值税”指标开展现场核查，主要通过询问单位统计人员，并现场查阅增值税纳税申报表、资产负债表、利润表和企业统计台账等方式进行。
二、检查结果
通过实地检查和核对相关资料，西宁东方洋程物流有限公司安排了兼职统计员从事统计工作，检查的“营业收入”和“应交增值税”指标上报数据与检查数据一致，同时建立了统计台账。

三、处理意见和建议
根据“谁执法谁普法”责任制规定，向在场人员宣讲《中华人民共和国统计法》相关条款，并要求该单位严格按照《中华人民共和国统计法》，持续依法依规做好报表统计工作，并进一步完善统计台账。

                        西宁市城东区统计局

                        2025年9月26日

西宁市城东区统计局
关于对青海浩海房地产开发有限公司西宁大厦

进行统计执法检查的报告

根据“双随机、一公开”工作要求，2025年9月22日西宁市城东区统计局对青海浩海房地产开发有限公司西宁大厦的定期报表数据质量及统计基础工作情况进行了执法检查，现将检查结果报告如下：

　　一、检查内容
对该单位2025年1—6月《住宿和餐饮业产业活动单位（个体经营户）经营情况》（S204-3表）中“营业额”指标开展现场核查，主要通过询问单位统计人员，现场查阅增值税纳税申报表、资产负债表、利润表和企业统计台账等方式进行。
二、检查结果
通过实地检查和核对相关资料，青海浩海房地产开发有限公司西宁大厦安排了兼职统计员从事统计工作，统计台账基本建立，检查的“营业额”指标上报数据与检查数据一致。

三、处理意见和建议
根据“谁执法谁普法”责任制规定，向在场人员宣讲《中华人民共和国统计法》相关条款，并要求该单位严格按照《中华人民共和国统计法》，持续依法依规做好报表统计工作，并进一步完善统计台账。

                        西宁市城东区统计局

                        2025年9月26日

西宁市城东区统计局
关于对青海品美酒店管理有限公司

进行统计执法检查的报告

根据“双随机、一公开”工作要求，2025年9月22日西宁市城东区统计局对青海品美酒店管理有限公司的定期报表数据质量及统计基础工作情况进行了执法检查，现将检查结果报告如下：

　　一、检查内容
对该单位2025年1—7月《住宿和餐饮业经营情况》（S204-1表）中“营业额”指标开展现场核查，主要通过询问单位统计人员，现场查阅增值税纳税申报表、资产负债表、利润表和企业统计台账等方式进行。
二、检查结果
通过实地检查和核对相关资料，青海品美酒店管理有限公司安排了兼职统计员从事统计工作，检查的“营业额”指标上报数据与检查数据一致，同时建立了统计台账。

三、处理意见和建议
根据“谁执法谁普法”责任制规定，向在场人员宣讲《中华人民共和国统计法》相关条款，并要求该单位严格按照《中华人民共和国统计法》，持续依法依规做好报表统计工作，并进一步完善统计台账。

                        西宁市城东区统计局

                        2025年9月26日

西宁市城东区统计局
关于对青海泰乐餐饮有限公司

进行统计执法检查的报告

根据“双随机、一公开”工作要求，2025年9月23日西宁市城东区统计局联合西宁市城东区市场监督管理局对青海泰乐餐饮有限公司的统计数据质量及登记备案事项进行了执法检查，现将检查结果报告如下：

　　一、检查内容
对该单位2025年1—6月《住宿和餐饮业经营情况》（S204-1表）中“营业额”指标开展现场核查，主要通过询问单位统计人员，并现场查阅增值税纳税申报表、资产负债表、利润表和登记备案事项等方式进行。
二、检查结果
通过实地检查和核对相关资料，青海泰乐餐饮有限公司安排了兼职统计员从事统计工作，统计台账建立不完整，检查的“营业额”指标上报数据与检查数据出现误差。
三、处理意见和建议
根据“谁执法谁普法”责任制规定，向在场人员宣讲《中华人民共和国统计法》相关条款，并要求该单位严格按照《中华人民共和国统计法》，持续依法依规做好报表统计工作，对出现的错误及时进行修改，并进一步完善统计台账。

                        西宁市城东区统计局

                        2025年9月26日

西宁市城东区统计局
关于对青海恒御新城房地产开发有限公司
  进行统计执法检查的报告

根据“双随机、一公开”工作要求，2025年9月23日西宁市城东区统计局对青海恒御新城房地产开发有限公司的定期报表数据质量及统计基础工作情况进行了执法检查，现将检查结果报告如下：

　　一、检查内容
对该单位2025年1—6月《房地产开发项目经营情况》（X204-1表）中“商品房销售面积”指标开展现场核查，主要通过询问单位统计人员及会计人员，并现场查阅企业销售相关台账及合同等方式进行。

二、检查结果
通过实地检查和核对相关资料，青海恒御新城房地产开发有限公司安排了兼职统计员从事统计工作，检查的“商品房销售面积”指标上报数据与检查数据一致，同时建立了统计台账。

三、处理意见和建议
根据“谁执法谁普法”责任制规定，向在场人员宣讲《中华人民共和国统计法》相关条款，并要求该单位严格按照《中华人民共和国统计法》，持续依法依规做好报表统计工作，并进一步完善统计台账。

                        西宁市城东区统计局

                        2025年9月26日

西宁市城东区统计局
关于对青海乾源建筑工程有限公司

进行统计执法检查的报告

根据“双随机、一公开”工作要求，2025年9月25日西宁市城东区统计局联合西宁市城东区市场监督管理局对青海乾源建筑工程有限公司的定期报表数据质量、统计基础工作情况及登记备案情况进行了执法检查，现将检查结果报告如下：

　　一、检查内容
对该单位2025年1—2季度《建筑业企业生产经营情况表》（C204-1表）开展现场核查，主要通过询问单位统计人员，现场查阅单位财务支付原始凭证、工程形象进度单、施工合同及企业统计台账等方式进行。
二、检查结果
通过实地检查和核对相关资料，青海乾源建筑工程有限公司安排了兼职统计员从事统计工作，检查的“建筑业总产值”指标上报数据与检查数据一致，同时建立了统计台账。

三、处理意见和建议
根据“谁执法谁普法”责任制规定，向在场人员宣讲《中华人民共和国统计法》相关条款，并要求该单位严格按照《中华人民共和国统计法》，持续依法依规做好报表统计工作，并进一步完善统计台账。

                        西宁市城东区统计局

                        2025年9月26日

西宁市城东区统计局
关于对青海特顺汽车销售服务有限公司

进行统计执法检查的报告

根据“双随机、一公开”工作要求，2025年9月26日西宁市城东区统计局联合西宁市城东区市场监督管理局对青海特顺汽车销售服务有限公司的定期报表数据质量、统计基础工作情况及登记备案情况进行了执法检查，现将检查结果报告如下：

　　一、检查内容
对该单位2025年1—6月《批发和零售业商品销售和库存》（E204-1表）中“商品销售额”指标开展现场核查，主要通过询问单位统计人员，现场查阅增值税纳税申报表、资产负债表、利润表和企业统计台账等方式进行。
　　二、检查结果
通过实地检查和核对相关资料，青海特顺汽车销售服务有限公司安排了兼职统计员从事统计工作，同时建立了统计台账，由于统计人员指标理解不到位，造成“商品销售额”上报数据与检查数据出现误差。

三、处理意见和建议
根据“谁执法谁普法”责任制规定，向在场人员宣讲《中华人民共和国统计法》相关条款，并要求该单位严格按照《中华人民共和国统计法》，持续依法依规做好报表统计工作，对出现的错误及时进行修改，并进一步完善统计台账。

                        西宁市城东区统计局

                        2025年9月26日

西宁市城东区统计局
关于对青海联明商贸有限公司

进行统计执法检查的报告

根据“双随机、一公开”工作要求，2025年9月26日西宁市城东区统计局对青海联明商贸有限公司的定期报表数据质量、统计基础工作情况进行了执法检查，现将检查结果报告如下：

　　一、检查内容
对该单位2025年1—6月《批发和零售业商品销售和库存》（E204-1表）中“商品销售额”指标开展现场核查，主要通过询问单位统计人员，现场查阅增值税纳税申报表、资产负债表、利润表和企业统计台账等方式进行。
　　二、检查结果
通过实地检查和核对相关资料，青海联明商贸有限公司安排了兼职统计员从事统计工作，检查的“商品销售额”指标上报数据与检查数据一致，同时建立了统计台账。

三、处理意见和建议
根据“谁执法谁普法”责任制规定，向在场人员宣讲《中华人民共和国统计法》相关条款，并要求该单位严格按照《中华人民共和国统计法》，持续依法依规做好报表统计工作，并进一步完善统计台账。

                        西宁市城东区统计局

                        2025年9月26日

西宁市城东区统计局
关于对西宁鼎兴商贸有限公司

进行统计执法检查的报告

根据“双随机、一公开”工作要求，2025年9月29日西宁市城东区统计局对西宁鼎兴商贸有限公司的定期报表数据质量、统计基础工作情况进行了执法检查，现将检查结果报告如下：

　　一、检查内容
对该单位2025年1—6月《批发和零售业商品销售和库存》（E204-1表）中“商品销售额”指标开展现场核查，主要通过询问单位统计人员，现场查阅增值税纳税申报表、资产负债表、利润表和企业统计台账等方式进行。
　　二、检查结果
通过实地检查和核对相关资料，西宁鼎兴商贸有限公司安排了兼职统计员从事统计工作，检查的“商品销售额”指标上报数据与检查数据一致，并积极使用统计台账。
三、处理意见和建议
根据“谁执法谁普法”责任制规定，向在场人员宣讲《中华人民共和国统计法》相关条款，并要求该单位严格按照《中华人民共和国统计法》，持续依法依规做好报表统计工作。
                        西宁市城东区统计局

                        2025年9月30日